

Furnizor: **HORNBACH CENTRALA SRL**
C.I.F.: **R01777320**
Capital social: **153.196.650 RON**
Nr.ord.reg.com./an: **J23/699/09.03.2010**
Sediul: **Comuna Domnesti Ilfov,
Str. Hornbach 17-21**

FACTURĂ

Cumpărător: **Firma INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**
Nr.Reg.Com./TIN: **R038189005**
C.I.F.: **R038189005**
C.U.I.: **CALEA VITAN 154-158**
Sediul: **700000 Bucuresti**
Localitatea: **Sector 3**
Judetul: **Sector 3**
Contul: **Sector 3**
Banca: **Sector 3**

Contul: **R053 BACX 0000 0000 7042 6310 Lei**
R074 BACX 0000 0000 7042 6320 Euro
Banca: **Unicredit Bank Sa**
Contul: **R078 RZBR 0000 0600 0829 7339 Lei**
Banca: **Raiffeisen Bank**
Contul: **R085 TREZ 7005 069X XX00 4455 Lei**
Banca: **Trezoreria Bucuresti**

Pagina: 1/2

Punct de lucru: **Hornbach Berceni**
Str. Drumul Gilaului 98-124
041711 Bucuresti-sector 4


Nr.facturii: **7417202**
Data (ziua luna, anul): **06.01.2021**
Nr. aviz de însoțire a mărfii:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantit.	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
001	NYM-J 4X1,5 MM INEL 100M GRI 4022873000150	buc.	1,000	315,9664	315,97	60,03
002	CANAL CABLU PARDOSEALĂ 75X18MM 2M GRI SEMIROTUND 6421806133701	buc.	8,000	19,2437	153,95	29,25
003	BANDĂ CARPETE EXTRA STRONG 25M X 50MM 4005800222139	buc.	1,000	36,0504	36,05	6,85
004	DIBLU RAME CU SURUB S10 RSS 135 K 4BUC/PAC 4048962218008	pachet	1,000	12,8403	12,84	2,44
005	LEGRAND CUPLĂ CAUCIUC 16A IP44 CABLU MAX. 3X2,5MMP, NEGRU 3245060503437	buc.	2,000	16,7227	33,45	6,35
	Avans platit				0,00	0,00

Factură tipărită conform bon fiscal Nr.
Operator: I Măcelaru

Nr.: 5093
C.I.: 0000000000

din data: 06.01.2021
CNP: 0000000000000000

Semnatura și ștampila furnizorului 	Date privind expediția Numele delegatului: popa mihaela, C.N.P.:	Total din care: accize:	552,25	104,93
	Buletinul/cartea de identitate seria: nr.: eliberat(ă) de: Nr. de inmatriculare auto:	T.V.A.(%)	19,00	104,93
	Expediere s-a efectuat în prezența noastră la data de: 06.01.2021 ora: 03:02:38 Semnaturile:			
		Semnatura de primire	Total de plată	657,18